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                                                            Interpelacja 

 

     

Interpelacja dotyczy parku im. Jerzmanowskich. 

     W maju br. rozmawiałam z Panem Jerzym Zbiegieniem Miejskim Konserwatorem 

Zabytków ws wyrażenia zgody na dostawienie ławek i koszy wzdłuż głównej alejki od  strony 

ulicy Wielickiej do skrzyżowania ze ścieżką prowadzącą do kościoła pw. św. Mikołaja z 

Tolentino. Powiedział, że na tym odcinku można dostawić ławki, bo nie zaburzą żadnej osi 

widokowej.  Zwracam się więc do Zarządu Zieleni Miejskiej o dostawienie przynajmniej 5 

ławek, bo na tym długim odcinku nie ma ani jednej. 

 

    Zwracam się również z prośbą o uzupełnienie czterech tabliczek o nr. 1, 2, 3 z tekstem 

dotyczącym historii parku i Prokocimia, które zaginęły, oraz naprawę tabliczki nr. 4 – która 

od ponad roku jest przełamana i zamieszczenie na niej odpowiedniego tekstu ( teksty na 15 

tabliczek opracował historyk prof. Tomasz Ścieżor- zostały przesłane do inspektora ZZM  

7 maja 2021 r.)  

 

    W związku z informacją, że ZZM zlecił wykonanie projektu uzupełnienia placu zabaw, 

 na terenie, na który zgodę wyraził Miejski Konserwator Zabytków, proszę o informację czy 

projekt i kosztorys dostawienia elementów dla małych dzieci zostały wykonane?. 

Nadmieniam, że do budżetu Miasta Krakowa zgłosiłam poprawkę przyjętą w Autopoprawce 

Prezydenta  w wysokości 150 tys. zł. 

 

  Proszę o informację kiedy zostaną naprawione dziury w nawierzchni ścieżek? 

  Kiedy zostaną dosadzone rośliny koło okrągłej fontanny, oraz w korytarzu tzw. Młynów w 

miejsce tych które nie wzeszły?. 

  Kiedy zostanie dosadzony bluszcz wzdłuż ,, płotu” przy budynku KS Kolejarz- Prokocim- 

wzeszło tylko kilka sadzonek z kilkudziesięciu. 

    

    

 

                                                                           Z wyrazami szacunku 

                                                                            Grażyna Fijałkowska 


